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社会保険庁（IMSS）に登録している雇用主と労働者の増減

実数 増減 実数 増減
2019年12月 1,001,793 △ 2,306 20,421,442 △ 382,210
2020年1月 1,000,895 △ 898 20,490,397 68,955
2020年2月 1,005,347 4,452 20,613,536 123,139
2020年3月 1,007,751 2,404 20,482,943 △ 130,593
2020年4月 1,001,062 △ 6,689 19,927,696 △ 555,247
2020年5月 997,767 △ 3,295 19,583,170 △ 344,526
2020年6月 1,000,590 2,823 19,499,859 △ 83,311
2020年7月 1,001,315 725 19,495,952 △ 3,907
2020年8月 1,002,342 1,027 19,588,342 92,390
（出所）IMSSプレスリリースを基にジェトロ作成
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図 社会保険庁（IMSS）加入労働者の過去12ヵ月の増減

（注）IMSS加入労働者のうち常時雇用と都市部の期限付雇用者数の増加数
（出所）労働社会福祉省（STPS）雇用統計を基に作成
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